（様式第１号）（第６条関係）

飯山市高校生チャレンジ活動支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

 飯山市長     あて

住    所

申請者 名    称

代 表 者 氏 名       印

   年度において、高校生チャレンジ活動支援事業を実施したいので、補助金を

下記のとおり交付してください。

記

申 請 額         円

担 当 者 名

電 話 番 号

E - m a i l